[键入文字]
HR7100电磁流量计
概述
HR7100 系列智能电磁流量计是我公司采用国内外最先进的
技术研制、开发的全智能型流量计，具有测量精度高、可靠性
高、稳定性好、使用寿命长等特点。
在设计产品结构、选材、制造工艺、生产装配和出厂测试
等过程中，注重每一个环节。我们拥有高达 35m 的水塔作为流

IN+  当短接件按在上方（IN+）时流量输出为正流量
接下方（IN‐）时输出为负流量 IN‐
流量计型号说明
名称  规格代码  说明
仪表种类  HR7100      电磁流量计
测量管径  XXX      例：100表示 DN100
电极形式  1      标准固定式（必选项）
电极材料
0      不锈钢 316L
1      铂铱（Pt）
2      哈氏 B（HB）
3      钽（Ta）
4      钛（Ti）
5      哈氏 C（HC）
内衬材料
3      氯丁橡胶
4      聚氨酯橡胶
5      F4（PTEE）聚四氟乙烯 F4
6      F46（FEP 聚全氟代乙丙烯 F46
额定压力（MPa）
4.0      DN 10      ～  80
1.6      DN 100    ～  150
1.0      DN 200    ～  1000
0.6      DN 1100  ～  2000
介质工作温度
E      ＜  60℃
H      ＜  120℃
接地  1      内置接地电极
*      无内置接地电极
防护等级
0      IP65
1      IP68
转换器型式
0  一体式
1      分体式
模拟信号
0      4mA  ～  20m ADC（带脉冲/频率）
*      无模拟信号输出
数字信号  0  无数字信号输出
1      RS‐485（ModBus 协议）
2      RS232
3      其他（定制）
外壳材质
0      碳钢
1      不锈钢
表体法兰材质
0      碳钢
1      不锈钢
安装配对法兰
0      不带
1      带碳钢法兰
2      带不锈钢法兰
供电电源
0      220VAC
1      24VDC
2      电池供电
3      12VDC
仪表量程  （XXX）      例：（200）表示 20mA 对应的最大流量为
200m3/h